

Abildhauges Fysioterapi & Træning ApS

Langager 6, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 10 05 76 63

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2018.

Jo Abildhauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Abildhauges Fysioterapi & Træning ApS Langager 6 2680 Solrød Strand
	Telefon: 56 14 52 11 Hjemmeside: www.a-fys.dk
	CVR-nr.: 10 05 76 63 Stiftet: 1. januar 2001 Hjemsted: Solrød Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Jo Abildhauge Mark Abildhauge
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af klinik og træningscenter, herunder fysioterapi, træning samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.136.783 kr. mod 5.134.526 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106.325 kr. mod -304.997 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at den positive udvikling i resultatet vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.136.783	5.134.526
1 Personaleomkostninger	-5.751.997	-5.269.798
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-183.488	-181.202
Driftsresultat	201.298	-316.474
Øvrige finansielle omkostninger	-59.339	-72.988
Resultat før skat	141.959	-389.462
2 Skat af årets resultat	-35.634	84.465
Årets resultat	106.325	-304.997
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	106.325	0
Disponeret fra overført resultat	0	-304.997
Disponeret i alt	106.325	-304.997

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	214.735	357.910
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>214.735</u>	<u>357.910</u>
4 Andre tilgodehavender	331.718	331.718
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>331.718</u>	<u>331.718</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>546.453</u>	<u>689.628</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	134.088	146.987
Varebeholdninger i alt	<u>134.088</u>	<u>146.987</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	794.644	643.345
5 Udskudte skatteaktiver	318.986	354.620
Andre tilgodehavender	55.870	87.367
Periodeafgrænsningsposter	518.820	749.321
Tilgodehavender i alt	<u>1.688.320</u>	<u>1.834.653</u>
Likvide beholdninger	23.293	15.970
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.845.701</u>	<u>1.997.610</u>
Aktiver i alt	<u>2.392.154</u>	<u>2.687.238</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	375.000	375.000
7	Overført resultat	126.174	19.848
	Egenkapital i alt	501.174	394.848
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	643.306	1.161.119
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.751	181.418
	Anden gæld	836.691	764.501
	Periodeafgrænsningsposter	237.232	185.352
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.890.980	2.292.390
	Gældsforpligtelser i alt	1.890.980	2.292.390
	Passiver i alt	2.392.154	2.687.238
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.668.647	5.184.986
Andre omkostninger til social sikring	83.350	84.812
	5.751.997	5.269.798
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	13
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	35.634	-84.465
	35.634	-84.465
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	1.387.114	1.355.918
Tilgang i årets løb	40.313	31.196
Kostpris 30. juni 2018	1.427.427	1.387.114
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-1.029.204	-848.002
Årets af-/nedskrivninger	-183.488	-181.202
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-1.212.692	-1.029.204
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	214.735	357.910
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2017	331.718	331.718
Kostpris 30. juni 2018	331.718	331.718
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	331.718	331.718
5. Udskudte skatteaktiver		
Af den samlede værdi af udskudte skatteaktiver t.kr. 319 kan t.kr. 443 henføres til skatteværdien af fremførte skattemæssige underskud.		

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	375.000	375.000
	375.000	375.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	19.849	324.845
Årets overførte overskud eller underskud	106.325	-304.997
	126.174	19.848

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 643 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	134 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	795 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	215 t.kr.

Til sikkerhed for for mellemværende med udlejer er stillet sikkerhed t.kr. 332 i indbetalt depositum. Det indbetalte depositum er medtaget i posten finansielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-35 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.822 t.kr, der kan specificeres således:

- ◆ Kontrakt med en restløbetid på 27 måneder og en restleasingydelse på t.kr. 1.601.
- ◆ Andre kontrakter med en restløbetid på 5-35 måneder og en restleasingydelse på t.kr. 221.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende ejendommen Langager 6, 2680 Solrød Strand. Den årlige leje udgør t.kr. 1.330. Lejekontrakten er fra lejers side uopsigelig frem til den 1. marts 2026.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mark Abildhauge

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-899224217251

IP: 62.116.xxx.xxx

2018-11-09 10:48:25Z

NEM ID 

Jo Abildhauge

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-385903395580

IP: 62.116.xxx.xxx

2018-11-09 13:45:18Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-11-09 14:57:00Z

NEM ID 

Jo Abildhauge

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-385903395580

IP: 62.116.xxx.xxx

2018-11-09 15:30:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AFYZZ-MEINI-QZWPH-F4GEY-0MOC8-0GSPM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>